
 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от  22.07.2019 № 104 

с. Успенское 

 

Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

Успенского сельского поселения 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных 

с квалификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в 

соответствии с Положением об организации учета и ведения реестра 

муниципальной собственности Успенского сельского поселения, 

утвержденного постановлением Администрации Успенского сельского 

поселения от 28.01.2013 № 6, инвентаризацией и изготовлением кадастровых 

паспортов, на основании  информации ГОУП «Новгородский кадастровый 

центр»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Успенского сельского поселения. 

2.  Внести изменения в Реестр муниципального имущества Успенского 

сельского поселения согласно перечня. 

          3. Считать утратившими силу:  

 

 



      постановление Администрации Успенского сельского поселения  от 

20.03.2014 № 10 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Успенского сельского поселения»; 

      постановление Администрации Успенского сельского поселения  от 

05.05.2014 № 20 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Успенского сельского поселения»; 

     постановление Администрации Успенского сельского поселения  от 

08.07.2014  № 46 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Успенского сельского поселения». 

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в 

сети Интернет. 

 

  

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Российская Федерация

